Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2009 № 27
Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 11.01.2009  № 2

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Чебоксары от 11.01.2009 № 2 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов от объектов санитарной очистки города Чебоксары» отменить со дня подписания настоящего постановления.

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов
53887.doc